
09

2017
3·30
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
刘

军

国
际
热
点

拍卖公告
受法院委托，定于2017年5月3日10时举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：安徽省六安市解放南路金裕小

区10号楼3单元105室房屋(权证字号为：房地权
房产中心字第343744号), 建筑面积：113.9㎡；参
考价58万元。具体要求见合肥市产权交易中心

《安徽省六安市解放南路金裕小区10号楼3单元
105室房屋司法拍卖公告》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年5月2日17:00时止。

有意者须于2017年5月2日17时前，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户

（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相应竞
买保证金6万元，并至合肥市产权交易中心六楼
661室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223812邓工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年3月30日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017081期 中奖号码：02、03、06、08、12

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2017081期 中奖号码：01、11、14、16、17

中国福利彩票3D玩法

第2017081期 中奖号码：129

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017035期

中奖号码：基本号码936627 生肖码：猪

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017035期中奖号码：

基本号码03、06、09、18、23、29、30 特别号码08

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17081期 中奖号码：210

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17081期 中奖号码：21090

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17035期 中奖号码：14、17、22、30、33+07、12

彩票开奖台

据新华社电 土耳其总统埃尔多安
力主修宪，与欧洲多国交恶。在爱琴海
对岸，与土耳其有着相当历史渊源的希
腊直言，土耳其搅动民族主义情绪，希
腊武装部队已经做好准备，应对一切形
式挑衅行动。

希腊曾因塞浦路斯与土耳其兵戎
相见，去年又拒绝遣返土耳其未遂政变
军人，两国关系已然不睦。

土欧此次紧张关系缘于土耳其公
投修宪。土耳其定于 4 月 16 日举行公
投，以决定是否将政体从议会制改为总
统制。由于数百万拥有投票资格的土
耳其选民生活在德国、奥地利和荷兰等
国，埃尔多安政府打算在这些国家举办
多场集会，为公投拉票。然而，欧洲国
家以安全因素为由予以阻拦，与土耳其

“结下梁子”。
除了担心土耳其实行总统制后埃

尔多安独揽大权，欧洲国家担心的另一
重要方面在于，拉票活动可能加剧本国
土耳其社群内部对立，引发社会安全问
题。以土耳其人最大海外居住国德国
为例，由于二战后大量土耳其务工人员
移民，德国境内有投票资格的选民达
140万人。

对希腊而言，安全问题更为迫切，
这就牵涉到欧亚交界处的岛国塞浦路
斯。塞浦路斯总统、希腊族领导人阿纳
斯塔夏季斯对土耳其公投引发的安全
问题表达了担忧。他接受美国有线电
视新闻网希腊频道采访时说，土耳其推
动公投的同时，也煽动土耳其社会狂热
情绪，可能触发“热事件”。

希腊 25 日举行反抗奥斯曼帝国统
治的独立战争 196 周年阅兵式。国防
部长帕诺斯·坎梅诺斯说，如果主权受
到威胁，希腊不会退让。“希腊武装部队
已准备好应对一切挑衅，”坎梅诺斯说，

“我们准备好了，因为这就是我们捍卫
和平的方式。”

今年 1 月，希腊最高法院裁定，不
遣返 8 名涉嫌参与 2016 年 7 月土耳其
未遂政变的土耳其军人。此后，希腊与
土耳其屡有摩擦，如土耳其军舰试图接
近伊米亚岛，被希腊海军炮艇和警卫队
船只驱逐。

英国《卫报》27 日援引分析师萨诺
斯·多科斯的话报道，希腊方面担心的
不是土耳其的蓄意进犯，而是“失控的
意外”。“土耳其民族主义情绪令（希腊）

难以打消顾虑”。

据新加坡媒体报道，韩国前总

统朴槿惠若本周被捕，她将进入独
囚房，过着早上6时30分起床、晚
间9时就寝作息。她也只能吃到价
值1.3美元的简单午餐，包括白饭
配豆芽菜、泡菜、炖包心菜和海带。

据报道，检察官员说，朴槿惠
唯一可获得较其他收押被告优厚
的待遇是会有比别人略大的空
间，卫浴会毗邻囚室而非在房内。

朴槿惠两周前因宪法法院维
持国会对她的弹劾案而离开青瓦
台。她因与长期密友崔顺实共
谋，向韩国的企业集团索要数百
万美元作为基金，遭国会弹劾。

朴槿惠现住在首尔高档街区
的私人寓所，法院将于 31 日裁定
是否同意检方逮捕。

若法院裁准逮捕，65 岁的朴
槿惠将被关押20天，继续接受检
方调查并可能遭起诉，罪名恐会
让她至少坐10年牢。

身为前总统，朴槿惠若遭逮
捕，将会分配到一间比 6.56 平方
米略大的独囚房。包括三星电子
副总裁李在镕在内的闺蜜门丑闻
弊案其他被收押的被告，只能在
6.56平方米的独囚房。

报道称，朴槿惠可望以安全
理由被送至较偏远建筑的独囚
房，与其他羁押被告隔开。

从用餐到查房等所有规定则
一视同仁，包括早上 6 时 30 分起
床、晚间约9时就寝，白天可以看
电视，但只有一个获司法部授权
的单一频道，收看预录的节目。

在押被告一天只能会见一名
访客，但可以不限次数会见自己
的辩护律师。

此外，朴槿惠若被羁押就不
能使用发夹，因此不能保有她的
招牌发型。自从就任总统后，朴
槿惠就一直以发髻式的发型在公
开场合亮相。 ▋据《中国日报》

土耳其总统埃尔多安

据美国《纽约时报》3 月 28 日报道，
美国总统特朗普在纽约皇后区的儿时故
居已被出售，神秘买家为这栋朴实的都
铎风格房屋支付了逾 200 万美元，其身
份虽未公开，但据知情人透露，她是一位
中国女性。

报道说，买家身份被隐藏在一家成
立不久，名为“特朗普出生屋”的有限责
任公司之后。本次交易于 3 月 23 日达
成，由一位专门引导海外华人买家投资
房地产的律师推动，他名叫迈克尔·X·
唐，同时也是“特朗普出生屋”公司的代
表律师。他说自己无权披露有关这起交
易的任何信息。

报道说，在拍卖开始和交易达成期
间，一群身着商务服饰，讲汉语
游客的到访引起了邻居们的注
意。一月底拍卖刚刚开始，他们
就曾来看过这栋都铎风格的房
屋。邻居们对此表示惊讶，“为
何会有一群中国人对这栋房屋

感兴趣……他们想干嘛？”其中一位邻
居还匿名对《纽约时报》说，住在这里的
只是买家的儿子，他在这里读大学，家
人都住在中国。

这栋淡黄色的房子是由特朗普的父
亲，房地产开发商弗雷德·C·特朗普于
1940 年建造的。特朗普从出生到四岁
的时候都居住在那里，其后一家人搬到
这栋都铎式建筑后面的另一个更大的家
中，第一处房产上周由房地产投资者迈
克尔·戴维斯出售，他于 2016 年以低于
140 万美元的价格买下了它，意在将其
快速转手。报道说，根据物业网站Tru-
lia 的资料，这栋房产 214 万美元的售价
是该地区同类房屋均价的两倍以上。

希腊喊话土耳其：
你若挑衅，我就出兵

塞浦路斯居民主要由希腊族和土

耳其族人组成，1974年以来一直处于分

治状态。国际社会承认的塞浦路斯共

和国实际只统辖占总版图约三分之二

的南部希腊族聚居区域；北部则是由土

耳其族控制、只得到土耳其一国承认的

“北塞浦路斯土耳其共和国”。

早在1950年，塞浦路斯举行了一次

只有希腊族居民参加的公投，超过95%的

参与者支持塞浦路斯与希腊合并。1960

年，塞浦路斯脱离英国独立，确定由英

国、希腊和土耳其三国保证塞浦路斯的

独立与安全。1974年，希腊军政府策动

针对塞浦路斯合法政府的政变，土耳其

以保护当地土族居民为由出兵干预，后

控制北部约占全岛三分之一的区域。

1983 年，土族宣布“北塞浦路斯土

耳其共和国”成立。1996 年，希腊和土

耳其险些因爱琴海伊米亚岛（土耳其称

“卡尔达克岛”）主权争议爆发武装冲

突，后在国际社会的呼吁和调解下撤走

各自军舰。

延伸阅读

希土曾因塞浦路斯起冲突

中国女人高价买下特朗普儿时故居
邻居：想干嘛？

朴槿惠若被捕将送独囚房：

午饭为1.3美元白饭配泡菜


